[image: Герб чб копия]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 апреля 2024 г. № 211

пос. Коноша Архангельской области

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Коношский муниципальный район»
 за 1 квартал 2024 года

[bookmark: _GoBack]         В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 22 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Коношский муниципальный район», утвержденным Собранием депутатов МО «Коношский муниципальный район» от  09 сентября 2020г. № 318, администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т:
      1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении  бюджета муниципального образования  «Коношский муниципальный район»  за 1 квартал  2024 года по доходам в сумме 292 233 204,90 рубля, по расходам  в сумме 278 869 304,61 рубля с превышением доходов над расходами (профицитом бюджета) в сумме 13 363 900,29 рубля.
      2.  Направить в установленном  порядке  отчет  об  исполнении  бюджета МО «Коношский муниципальный район» за 1 квартал 2024 года в Собрание  депутатов  МО «Коношский муниципальный район» и контрольно-счетную комиссию МО  «Коношский муниципальный район».
     3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования                                        С.С. Едемский

image1.jpeg
Le